PAGE
4

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	09 июля 2012 года
	                                       № 38/155

г. Слюдянка

О назначении председателей окружных избирательных комиссий

В соответствии со статьями 20, 22, 25 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании предложений по кандидатурам для назначения в состав окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Дум Слюдянского, Байкальского, Култукского, Утуликского, Новоснежнинского   городских и сельских поселений  14 октября 2012 года, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Дум Слюдянского, Байкальского, Култукского, Утуликского, Новоснежнинского   городских и сельских поселений:
- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Култукского муниципального образования:

    Томилову Ольгу Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее, работающую в администрации Култукского городского поселения заведующим отделом по экономике и финансам, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2 Култукского муниципального образования:
    Прохорову Ольгу Петровну, 1961 года рождения, образование высшее, работающую в администрации Култукского городского поселения заведующим отделом учета и отчетности, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Слюдянского муниципального образования:

    Кравченко Марину Борисовну, 1968 года рождения, образование высшее, работающую в администрации муниципального образования Слюдянский район консультантом административной комиссии, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2 Слюдянского муниципального образования:
    Володченко Ольгу Владимировну, 1981 года рождения, образование высшее, работающую в МКУ «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» заведующим сектором отдела культуры, спорта и молодежной политике, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3    Слюдянского муниципального образования:
    Сунгатулину  Светлану Викторовну, члена окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Утуликского муниципального образования:

     Ченхотьян Нину Васильевну, 1968 года рождения, образование высшее, работающую в администрации Утуликского сельского поселения заместителем главы, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Байкальского муниципального образования:

    Гончарову Наталью Николаевну, 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в администрации Байкальского городского поселения заместителем начальника отдела по доходам, налоговой политике и формированию бюджета отдела по экономике и финансам КЭФ, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2 Байкальского муниципального образования:

    Колесникову Евгению Геннадьевну, 1961 года рождения, образование высшее, работающую в МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования Слюдянский район», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3 Байкальского муниципального образования:

    Уваркину Галину Андреевну, 1964 года рождения, образование высшее, работающую в администрации Байкальского городского поселения главным специалистом по кадровой политике отдела по организационной работе, кадровой политике и ведению архива, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1 Новоснежниского муниципального образования:

     Белокрылову Татьяну Васильевну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, не работающую, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, от Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова